41 调音台 TOAOVOICE 天祎、MXP12XS 个 1 2100 2100 /

42 无线麦克风 TOAOVOICE 天祎、K-8120 套 2 1500 3000 /

43
有线数字讨

论会议系统
TOAOVOICE 天祎、C-6710 套 1 7900 7900 /

44 灯光操作台 京源、定制 个 1 1300 1300 /

45
音响设备机

柜
京源、定制 个 1 1500 1500 /

46 辅材 京源、定制 个 1 3800 3800 /

47 投标总价：大写：伍拾伍万捌仟伍佰元整 小写：558500 元

注：投标人根据实际情况自行调整表格。

投标人名称： 河南京源计算机网络有限公司 （签章）

法定代表人： （签章）

2025 年 12 月 24 日